

اعلامیه مطبوعاتی

رمضان در حالی داخل می‌شود که نظام‌های سکولریستی دندان‌های باقی‌مانده اسلام را آشکار می‌کنند

(ترجمه)

طوری‌که اُمت وارد ماه مبارک رمضان می‌شود، حزب‌التحریر-کینیا دوست دارد تهنیت و تبریکات گرم خود را به مناسبت فرار رسیدن این ماه مبارک به مسلمانان کینیا و به کافه مسلمانان جهان تقدیم کند. ما به درگاه الله سبحانه و تعالی دعا می‌کنیم که برای ما قوت و صحت بخشد تا این روزه با شکوه را بجا آوریم که نه تنها آن بالای مسلمانان فرض است؛ بلکه یکی از پنج بنای اسلام است. بسیار تاسف‌آور است که در این سال با آغاز رمضان مسلمانان در حالی فرضیت روزه را بجا می‌آورند که در این کشور و در سرتاسر جهان از ادای نماز جمعه و نمازهای جماعت در مساجد منع قرار داده شده‌اند. مانند همیشه، حتی پیش از این که دولت دستور بسته شدن مساجد را صادر کند، عالمان دولت بر بسته شدن آن پافشاری نمودند.

در واقع این عجیب نیست؛ زیرا این عالمان قبلاً هم فتواهای را صادر کرده‌اند که با قرآن و سنت مخالف بوده‌اند. وحشتناک‌تر از آن؛ برخی از فتواهای نادرست این علماء از معاهدات فاسد حمایت کرده‌اند که هنوز هم حقارت و بدبختی‌های را به فرزندان و دختران این اُمت باشکوه به میراث گذاشته‌اند. ما می‌گوییم جلوگیری مؤمنان از عبادت و ذکر نام الله سبحانه و تعالی یک عمل ناروا است که حاکمیت اسلام را نقض و آن را زیر پا می‌کند.

﴿وَمَنْ أَظْلَمُ مِمَّنْ مَنَعَ مَسَاجِدَ اللَّهِ أَنْ يُذَكَّرَ فِيهَا اسْمُهُ وَسَعَىٰ فِي خَرَابِهَا أُولَٰئِكَ مَا كَانَ لَهُمْ أَنْ يَدْخُلُوهَا إِلَّا خَائِفِينَ لَهُمْ

فِي الدُّنْيَا خِزْيٌ وَلَهُمْ فِي الْآخِرَةِ عَذَابٌ عَظِيمٌ﴾ [بقره: ۱۱۴]

ترجمه: کیست بیدادگرت‌تر از آن کس که نگذارد در مساجد الله نام وی برده شود و در ویرانی آن‌ها بکوشد آنان حق ندارند جز

ترسان لرزان در آن [مساجد] درآیند، در این دنیا ایشان را خواری و در آخرت عذابی بزرگ است.

ما می‌گوییم، به دنبال گسترش بیماری واگیر ویروس کرونا؛ چیزی که توسط شریعت مورد نیاز است؛ این نیست که نمازهای جماعت را متوقف کنیم؛ اما افراد مصاب به این بیماری باید جدا شوند و از ورود به مسجد منع صورت گیرد. پیشگیری‌ها مانند ضد عفونی کردن، پوشیدن ماسک‌ها، آزمایش‌های جمعی و شستن دست‌ها نیز باید برای جلوگیری از عفونت این بیماری انجام شود. شاهد این امر، واقعیتی است که در المستدرک توسط طارق بن شهاب و او از ابی موسی روایت می‌کند رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«الْجُمُعَةُ حَقٌّ وَاجِبٌ عَلَىٰ كُلِّ مُسْلِمٍ فِي جَمَاعَةٍ إِلَّا أَرْبَعَةً: عَبْدٌ مَمْلُوكٌ، أَوْ امْرَأَةٌ، أَوْ صَبِيٌّ، أَوْ مَرِيضٌ»

ترجمه: خواندن نماز جمعه همراه با جماعت بر هر فرد مسلمان واجب است، مگر بر چهار گروه؛ برده‌ای که در مالکیت ارباب/اش

قرار دارد، زن، کودک، و بیمار...

با توجه به این امر، شریعت نماز جماعت را فرض کفایی عنوان کرده است. از ابو دردا رضی الله عنه روایت است که پیامبر صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«مَا مِنْ ثَلَاثَةٍ فِي قَرْيَةٍ وَلَا بَدْوٍ لَا تَقَامُ فِيهِمُ الصَّلَاةُ إِلَّا قَدْ اسْتَحْوَذَ عَلَيْهِمُ الشَّيْطَانُ، عَلَيْكَ بِالْجَمَاعَةِ فَإِنَّمَا يَأْخُذُ الذُّبُّ مَنْ

الْغَنَمِ الْقَاصِيَةَ» (رواه ابو داود)

ترجمه: هرگاه سه تن در یک قریه یا یک بادیه‌ای حضور داشته باشند و نماز در میان‌شان برپا نگردد، شیطان بالای آنان مسلط خواهد شد، سعی کن همواره در جمع باشی؛ زیرا گرگ به سراغ گوسفند دور افتاده از گله می‌رود. این حدیث را ابو داود با اسناد حسن روایت نموده است.

حقیقتاً ماه رمضان به تمام جمعیت مسلمانان خیر و نیکی می‌رساند؛ اما اُمت به یکی دیگر از بدبختی‌های کوید 19 روبرو شده است که بار دیگر غفلت حاکمان سرمایه‌داری را فاش می‌سازد. سرمایه‌داری از هم پاشیده است و اکنون واقعیت آن برای همه هویدا شده و ضعیف‌تر از لانه عنکبوت است؛ ضعیف‌ترین خانه‌ای که تا کنون قبل از حالت اضطراری فاجعه‌بار، خودش فاجعه‌آور است. اقدامات تعیین شده توسط مقامات به منظور جلوگیری از اقتصاد فرو ریخته‌شان چیزی جز تلاش‌ها برای پنهان کردن زشتی‌ها و خباثت‌های نظام مرده‌شان نیست که انتظار تاریخ اعلان دفن را دارد.

همانطوری که قرآن کریم را می‌خوانیم، در این ماه مبارک، مسلمانان باید قطعاً درک کنند که رنج‌ها تنها زمانی پایان خواهند یافت که آن‌ها یکی از تکالیف الزامی را با ایجاد مجدد خلافت اسلامی بر مهنج نبوت در یکی از سرزمین‌های بزرگ مسلمانان تأسیس کنند؛ زیرا مسلمانان طعم این بدترین رنج‌ها و بدبختی‌ها را به دلیل عدم تطبیق قرآن در تمام حوزه‌های زندگی خود می‌چشند.

شبانی موالیمو

نماینده مطبوعاتی حزب التحریر-کینیا

نمبر صدور 1441/9

26 شعبان 1441 هـ.ق

یکشنبه 19 اپریل 2020م

مترجم: ارسلان مبارز